单北斗定位导航模块
ATGM336H-6N
用户手册
ATGM336H-6N 单北斗定位导航模块用户手册
杭州中科微电子有限公司 2 / 18
1 功能描述
1.1 概述

ATGM336H-6N 单北斗定位导航模块用户手册
杭州中科微电子有限公司 17 / 18
5.2 型号命名规则：
以 ATGM336H-6N-22为例，解释如下：
字段 示例 解释
Product code
产品名
ATGM336H 10.1mm×9.7mm 模块系列
Type code
类型名
6N 采用 AT6668B硬件平台的导航模块
Hardware code
硬件功能名
22 支持 BD2+BD3卫星系统（B1I+B1C频点）
参考文档
1. 《中科微 AGNSS解决方案》
2. 《中科微多模卫星导航接收机协议规范》
3. 《ATGM模块在线升级协议》
4. 《《AT6668B单北斗芯片数据手册》
5. 《GNSSToolKit工具使用说明》
6. 《UBF串口升级工具使用说明》
ATGM336H-6N 单北斗定位导航模块用户手册
杭州中科微电子有限公司 18 / 18
版本更新历史
版本 日期 更新内容
1.0 2023/07/28 初稿
1.01 2023/08/04 1. 修改产品名
2. 修正错误
1.02 2023/11/24 1.单北斗芯片 AT6668B
1.03 2023/12/20 1.修改文本内容
1.04 2024/01/08 1. 修正技术参数
2. 修改文本内容